
 

Указ   

 

Президента України 
 

Про утворення Національного антикорупційного бюро 

України 
 

На виконання Закону України "Про Національне антикорупційне бюро 

України"постановляю : 

 

1. Утворити Національне антикорупційне бюро України. 

 

2. Кабінету Міністрів України забезпечити вирішення в установленому 

порядку питань, пов'язаних зі створенням Національного 

антикорупційного бюро України. 

 

 

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування. 
 

Президент України П.ПОРОШЕНКО 

 

м. Київ  
 

16 квітня 2015 року  

№ 217/2015 

 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1698-18

